
Pravidla závodu
1. Závodu horských kol Zajíc cup se účastním na vlastní nebezpečí.

2. Není mi známa žádná překážka spočívající v mém zdravotním stavu, která by mi bránila
ve startu.

3. Beru na vědomí, že pořadatel závodu neodpovídá za případnou škodu na zdraví a věcech
účastníka závodu.

4. Povinností každého závodníka je cyklistická přilba!!

5. Závodník prohlašuje, že se bude řídit platnými pravidly chování účastníka silničního
provozu a pokyny pořadatelů.

6. Všichni přihlášení (mládež + dospělí) souhlasí s fotografováním v rámci celé akce, a také
s archivací těchto fotografií a s jejich použitím při prezentaci a propagaci závodu hosrkých
kol Zajíc cup – např. v tisku, na internetu.

7. Svým podpisem (či podpisem zákonného zástupce) pak před startem ještě potvrdím, že
jsem se seznámil/a s pravidly závodu, souhlasím s nimi a prohlašuji, že nezavazuji
organizátory k odpovědnosti plynoucí z mé účasti na závodu a jsem zdravotně způsobilý/á.
Budu se řídit platnými pravidly chování účastníka silničního provozu a pokyny pořadatelů.
Pořadatel si vyhrazuje právo použít fotografie, video a audio záznamy vztahující se k závodu
(bez časového omezení).

8. Organizátoři závodu si vyhrazují právo na případné změny či posunutí startu závodu.


